hurafelerden oluşan eski kozmografya bilgileri, kıyamet alâmetleri, sûra üflenişten itibaren ahiret halleri ve mekânlarından bahseder. 1. Bölümde âleminin
yaratılışı, ikinci bölümde beden ve ruh münasebetlerinden, 3. bölümde evliyaya ait ilim, evliyanın üstün vasıfları ve kerametlerinden bahseder (Topaloğlu, 2003:

57-58).
30 Abdurrahman b. Yusuf Aksarayi (ö. 950/1543’ten sonra) tarafından yazılmıştır. Eserin başında bahsedilen ibadetler bahsinden sonra metafizik anlamda ahiret

hayatı, özellikle kıyametin kopması, cennet ve cehennem gibi konulara yer verir (Arpaguş 2000: 172-173).
31 Yanardağ, Ayşe (2018).